28 de julio de 2021

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas Grupo: |y - Matutino
Extension: PANAMA
Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermeria
Carrera: PLAN ESPECIAL PARA EGRESADOS DEL TECNICO EN INSTRUMENTACION QUIRURGICA
Cod. Grupo:  08749LA Letrade Grupo: A Afio: 2021 Periodo Académico: 2

Hora Lunes

8:50 am a Curso: (6498)
9:40 am  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
9:45 am a Curso: (6498)
10:35 am Salon: (SAS)
Edificio: SAS
10:40 am Curso: (6498)
a11:30 Salon: (SAS)
am Edificio: SAS

3:30 pm a Curso: (6495)
4:20 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
4:20 pm a Curso: (6495)
5:10 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
5:10 pm a Curso: (6495)
6:0 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
6:0 pma Curso: (6497)
6:50 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
6:50 pm a Curso: (6497)
7:40 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
7:40 pm a Curso: (6497)
8:30 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

Martes

Curso: (6496)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6496)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6496)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Profesor

GESTION DE LA ADMINISTRACION DE LA SHERLY ODALIS GONZALEZ PEREZ - 0400071701420

ENFERMERIA

VALORES ETICOS Y MORALES

DARIO MIGUEL GOMEZ ULLOA - 0800044700668

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION JOSE CLEMENTE LASSO NUNEZ - 0800048600797

ING. 450B
PRACTICA IV (GESTION)

CRISTIAN ALY SANCHEZ MARQUINEZ - 0400070200271
POR NOMBRAR - 0800000000000

Cdéd.Asignatur  Curso
a

4831

5359
2745
4766
4821

6495

6496
6497
6498
6499



