UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

28 de julio de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: IV - A Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: PLAN ESPECIAL PARA EGRESADOS DEL TÉCNICO EN INSTRUMENTACIÓN QUIRÚRGICA

Cod. Grupo: 08749LA Letra de Grupo: A Año: 2021 Periodo Académico: 2

Hora	Lunes	Martes
8:50 am a 9:40 am	Curso: (6498) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
9:45 am a 10:35 am	Curso: (6498) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
10:40 am a 11:30 am	Curso: (6498) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
3:30 pm a 4:20 pm	Curso: (6495) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
4:20 pm a 5:10 pm	Curso: (6495) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (6495) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
6:0 pm a 6:50 pm	Curso: (6497) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6496) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:50 pm a 7:40 pm	Curso: (6497) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6496) Salon: (SAS) Edificio: SAS
7:40 pm a 8:30 pm	Curso: (6497) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6496) Salon: (SAS) Edificio: SAS

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
GESTIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA ENFERMERÍA	SHERLY ODALIS GONZALEZ PEREZ - 0400071701420	4831	6495
VALORES ÉTICOS Y MORALES	DARIO MIGUEL GOMEZ ULLOA - 0800044700668	5359	6496
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	JOSE CLEMENTE LASSO NUÑEZ - 0800048600797	2745	6497
ING. 450B	CRISTIAN ALY SÁNCHEZ MARQUINEZ - 0400070200271	4766	6498
PRÁCTICA IV (GESTIÓN)	POR NOMBRAR - 0800000000000	4821	6499